operatore Busitalia – Sita Nord S.r.l – Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane, Strada Santa Lucia, 4 – 06125 

Perugia (PG) P. IVA 06473721006, tramite ricorso ad affidamento diretto; 

Art. 3 Di autorizzare il D.S.G.A. all’imputazione della spesa complessiva di €. 2.400,00 
(duemilaquattrocento/00) IVA compresa al Programma Annuale E.F. 2023 approvato dal Consiglio 
d’Istituto con delibera n. 5 del 25/01/2023, all’attività A.5.1 “Viaggi di istruzione e uscite didattiche” per 
€. 2.400,00; 

Art. 4 Di stipulare il contratto entro i termini e nelle modalità previsti dagli artt.